

Sayı : 3

Tarih : 1, Mart, 1971

PARTİMİZ ON YAŞINDA

14 Şubat 1971 Pazar günü Yenitepebaşı gazinosu salonunda, partimizin ONUNCU KURULUŞ YILI büyük bir coşkuyla kutlandı. Beşbinden çok üye ve sempaticinin izlediği toplantıya katılanların büyük çoğunluğu işçiler ve işçi aileleriydi.

Bu toplantı, on yıllık mücadelenin sonunda sosyalizmin bilimi ile işçi sınıfı hareketinin birleşmeye doğru gittiğinin ve partimizin, işçi sınıfının öncü gücü, devrimci kılavuzu haline gelmeye başladığının açık delili oldu.

Kutlama toplantısını, il başkanımız Can Açıkgöz il yönetim kurulu adına " Hoş geldiniz " diyerek açtı. Yaptığı kısa konuşmada özetle " 13 Şubat 1961 100 yılı aşkın Türkiye İşçi Sınıfı hareketinin, önemli bir kilometre taşıdır. Partimiz 10 yıllık siyasi hayatı içinde, sınıf mücadelesinin siyasi mücadelenin özü olduğu gerçeğini bir kere daha göstermiş, her türlü saptırma gayretlerine rağmen kabul ettirmiştir.

Emperyalizme karşı mücadelenin, onun yurdumuz içindeki sosyal tabanını oluşturan kapitalizme karşı mücadeleyi de içerdiğini ispat etmiş ve anti-emperyalist mücadeleyi doğru rayına oturtmuştur.

Partimiz on yıllık mücadelesi sonucu, kağıt üzerinde kalan pek çok demokratik hakların hayata geçmesini sağlamıştır.

Bugünlere gelmek kolay olmadı, pek çok fedakarlıklar, mücadeleler ve şehitlerle gelindi. Bugünlere içimizdeki uzantılarının ihanetlerine ve engellemelerine rağmen gelindi. Geçtiğimiz on yılın sonunda, artık burjuvazinin her türlü saldırısına karşı koyabi-

lecek ve günümüzün görevlerini bilinçli, disiplinli bir şekilde yerine getirebilecek kadrolarımız oluşmaktadır.

Bizler önümüzdeki görevleri başarmaya azimli, partimize canımız, kanımızla bağlı sosyalistleriz. Emperyalizmin ve yerli burjuvazinin tezgahlamaya çalıştığı faşist yöntemleri göğüsleyecek kadar yürekli, yerle bir edecek kadar bilinçli ve inatçıyız. KILAVUZUMUZ BİLİMSEL SOSYALİZM, SİLAHIMIZ PARTİMİZDIR."

"Türkiye İşçi Partisi diğer burjuva partileri gibi herhangi bir parti değildir. Bir toplumsal hareketin, bir ideolojik akımın politik örgütlenme düzeyinde yansımasıdır."

BEHİCE BORAN

İl Başkanımızdan sonra konuşan Genel Başkanımız Behice Boran, çöşkun bir tezahüratla karşılanmış, "Sosyalist Türkiye" sloganları dakikalarca sürmüştür. Partimizin on yıllık kısa tarihçesini anlatan genel başkanımız;

"Partimizin, işçi sınıfı hareketinin ve tüm devrimci hareketin şehitlerinin intikamını alacağız, ama bu intikam anarşist, bireyci bir intikam olmayacaktır. İntikamımız sınıfsal düzeyde alınacaktır. Burjuvazinin elinden siyasi iktidarı alarak intikam alacağız. Şehitlerimizin şerefle taşıdığı sosyalizm bayrağını hiç indirmeden, daha da yükselterek kavgamızı sürdüreceğiz.

Bu toplantı ; "parti parçalanıyor, parti aydınlar kulübü haline geldi, parti işçi sınıfından koptu" diyenlere verilen canlı bir cevaptır. Partimiz parçalanmıyor, sosyalizmden sapan zararlı unsurlardan temizleniyor. Partimiz aydınlar kulübü haline gelmiyor. Partili kadroların sosyalist bilinci yükseliyor. Partimiz işçi sınıfından kopmuyor. Aksine yeni, yeni işçi militanlarla güçlenerek gerçek bir işçi sınıfı partisi haline geliyor.

Diğer taraftan, egemen sınıflar türkiyede faşist bir yönetime gitmek istiyorlar. Bunu partimiz aylar önce tesbit ve teşhir etmiştir. Faşizme karşı mücadele kampanyası açarak, halk oyunu aydınlatıp faşizme karşı mücadeleye hazırlamaya çalıştık, bu görevimizi

yılmadan yapacağız. Tüm ilerici, yurtsever, demokratik güç ve kuruluşların, kendi sahalarında ve kendi güçleriyle faşizme karşı direnmelerini istedik. Bunun neticesinde pek çok örgüt faşizme karşı mücadele bayrağı açtı. Çünkü, işçi sınıfına saldıran faşizm orda durmaz, tüm demokratik ve ilerici kuruluşlara saldırarak boğar.

Faşizme karşı mücadele aynı zamanda onun destekleyicisi emperyalizme karşı da mücadeledir. Partimiz, kanıyla canıyla kazandığı bugünkü demokratik haklarından bir adım geri çekilmeyecektir."

" Bizim kinimiz, sınıf kinidir "

Sait ÇILTAŞ

Daha sonra konuşan genel sekreterimiz Sait Çiltaş; "Partimiz on yıllık mücadelesi sonucunda, işçi sınıfının öncü gücü haline gelmiştir. Partimiz, doğru devrimci teşhisleri, doğru devrimci stratejisi ve taktikleriyle tek devrimci alternatif olduğunu ispatlamıştır.

Bu gecede, dostlar eğlenecek, devrimci mücadele azmimiz, devrimci coş-kumuz tazelenecektir. Partimize dil uzatan gizli, açık burjuva sözcülerine, burada, bu güçlü, militan ve sempatican topluluğumuzla cevap veriyoruz. Buradan, sizin adınıza ve kendi adıma, Türkiye'nin dört bir tarafında yapılmakta olan partimizin kutlama toplantılarına selamlar gönderiyorum. Hapishanelerdeki arkadaşlarımıza selamlar gönderiyorum. Şehitlerimizin anısına ve yakınlarına selamlar gönderiyorum."

Partimiz kurucularından Şaban YILDIZ, partimizin kuruluşunu ve bu günlere nasıl büyük zahmetlerle geldiğini anlatan kısa konuşmasında; pek çok badireler atlatmış bir savaşçı olarak, en olumsuz durumlarda bile, sınıfsal bir kinle beslenen proleter inancını kaybetmeyen, sosyalist mücadele bayrağını elinden bırakmayan, tarih sayfaları içinden boy gösteren, meçhul bir kahraman gibiydi, eski genel başkanımız.

Sosyalist mücadelemiz, örnek davranışlar, giderek örnek militanlar yetiştirmeye başlamıştır. Bunlar hep parti çizgisinin gelişkenliğini ve sağlamlığını gösteren deliller olmaktadır. Bunu gören görür görmeyene gösterilir, anlamayan düşmandır...

./.

-4-

PARTİMİZ SOSYALİZME KARŞI UNSURLARDAN ARINIYOR !

Sosyalist mücadele, sermayeye karşı verilen mücadeledir. Bu mücadelenin hedefi, sermayenin siyasi iktidarına son vererek onun yerine işçi sınıfının müttefikleriyle birlikte iktidarını kurmak ve sosyalizmi inşa etmektir.

Sermaye düzeninin hâkim sınıfları (Dünya ve yurt düzeyinde) işçi sınıfının sosyalist mücadelesinin düşmanıdır.

Bunun yanı sıra, işçi sınıfının devrimci mücadelesinin gizli, dost postuna bürünmüş ve kendisini bir süre yutturmuş düşmanları vardır. Bu düşmanlarda en az birincileri kadar tehlikelidirler. Çünkü işçi sınıfı hareketini içten sabote etmeye, saptırmaya çalışırlar ve bunu sosyalistlik adına yaparlar.

İşçi sınıfının sosyalist hareketine onun siyasi aracı olan sosyalist partisi, bir taraftan emperyalizme ve burjuvaziye karşı, diğer taraftan kendi saflarındaki sosyalizme yabancı fikirlere davranışlara ve unsurlara karşı verdiği mücadelede bu sağlıksız unsurları kendi dışına atarak, işçi sınıfı partisi olma niteliğini daha da oluşturur.

Türkiye için MDD cilik sosyalizme böyle bir yabancılıktı. Partimiz bu hastalıktan kurtulmuştur. Son kalıntılarına da temizlemektedir !

Aybar'ın patronluğunu yaptığı sosyal demokrat sapmada sosyalizme yabancı olan bir durumdur. Partimiz bundan da temizlenmektedir.

Birbirinden farklı düzeyde ve biçimde ortaya çıkan bu iki hastalık esasında aynı kökten yeşermiştir. Bu kök sosyalist hareket

./..

için mazeret, ömrü olmayan küçük-burjuva reformculuğu ve küçük-burjuva devrimciliğidir. Zaten bu yüzden her iki sapma da işçi sınıfı ve onun hareketine karşı olan tutumları bakımından birbirinden farklı görülmekte özde aynıdır.

MDD'cilik Türkiye İşçi Sınıfı'na güvensizliğin bir sonucu idi. Çünkü MDD'ciler tartışmayı işçi sınıfının objektif ve subjektif varlığının inkarına kadar götürmüşlerdi. Bu durum bir bakıma tabii idi. Çünkü bu görüşü savunanlar, işçi sınıfından kaynaklanmayan, bunu dert edinmeyen küçük-burjuva reformcularıydı. Ama görmek istemediklerini, anlamak istemediklerini, bir kere daha "16 Haziran Genel Direnmesi" gözlerine soktu ve çanlarına ot tıkadı. Partimizin 4. Büyük Kongre'si ise bu görüşün ve sahiplerinin mezarına son toprağı attı.

Aybar'ın patronluğunu yaptığı sosyal demokrat sapma da işçi sınıfına güvensizlikten kaynaklanır, işçi sınıfı ideolojisini inkara kalkar, işçi sınıfı partisinin örgütlenmesini hafife alır, küçümser. Diğerleri gibi bu sapma da, Türkiye'deki sınıf mücadelesine ayak uyduramayan, sınıfsal yapıları ve ideolojileri gereği, sosyalist mücadele içinde hiç bir zaman yerleri olmayacak olan, keskinleşen sınıf mücadelesinin gereklerini anlamayan ve bunu göze alamayan küçük-burjuvaların hareketidir.

Sosyal demokrat sapma, bütün Dünya'da olduğu gibi Türkiye'de de kendisini bir süre saklayabilmiş ama örgütlenme meselesinin acil bir görev olarak belirlediği an foyası meydana çıkmıştır,

Aybar'ın patronluğunu yaptığı hareket, işçi sınıfının bilinçli militanlarının parti içinde sıkı bir şekilde örgütlenmesine karşıdır. Bunlara göre partiye yazılmak (ve ondan sonra sırra kadem basmak) örgütlenmektir (!) Defterde yazılı yüzlerce üye, ama ortada na yapacağını şaşırılmış bir kaç kişi... Dolma, şişmiş kayıtlar... Zora geldimi kongre oyunları için, ön seçim oyunları için yararlanmak... Partinin halledilemeyen mali sorunu, daha doğrusu

fedakâr bir-kaç sosyalistin sırtına yüklenmiş mali blanço beri yandan birikmiş binlerce liralık aâdat borcu...Bu kişilerin örgütlenme anlayışı budur.Bunun adına "genişliğine örgütlenme" "yaygın örgütlenme" derler ve bunu "emekçi halkın politikaya aktif biçimde katılması" olarak yutturmaya çalışırlar.Açıktır ki bu anlayış,sosyalist partilerin örgütlenme anlayışına yabancıdır.Bu anlayış,burjuva partilerinin,küçük-burjuva partilerinin örgütlenmesi,ya da örgütlenme anlayışdır.

İşçi sınıfının bilinçli militanlarının parti içinde sıkı bir şekilde yani,burjuvazinin ve diğer gerici güçlerin saldırılarını göğüsleyecek ve günün görevlerini eksiksiz yerine getirebilecek nitelikte örgütlenmesini red etmek,işçi sınıfı hareketine karşı yapılacak en büyük hainliktir.Böyle düşünmek işçi sınıfını düşmanları karşısında silahsız bırakmaktır.Çünkü,işçi sınıfının devrimci mücadelesindeki en büyük ve vazgeçilmez silahı, yoğun bir şekilde örgütlenmiş burjuvaziden bağımsız,sosyalist partisidir.

Bu kişiler,bu en önemli konuda dürüstçe tartışmaya girmeyi de göze alamazlar.Adi dedi-kodular,demogojik laflarla kendilerini haklı çıkarmaya,daha doğrusu burjuvaziden icazetlerini arttırmaya çalışırlar.Mesala,işçi sınıfının örgütlenme ilkeleri içinde ön emli bir yeri olan,profesyonel kadrolara karşı çıkmak için "partiyi ekmek kapısı haline getirdiler"derler.

Burada bu lafları edenleri biraz tanıyalım.İşte bir-kaç örnek:
YUSUF SÖĞÜTLÜLÜ : 1968 yılında partimizin fedakâr militanlarının çalışmaları,işçilerin ve emekçilerin oylarıyla belediye meclisine üye seçilmiştir.Bugüne kadar 30.328 TL.parayı cebe indirmiş,işlediği parti suçlarının hesabını vermeyi göze alamayarak ve belediyeden aldığı hakkı-huzur dan dolayı 1152 TL. ödenti borcunu ödemedi partiden kaçmıştır.

ZAVEN BİBERYAN : Bu kişi de 1968 yılında Şişli ilçesinin militanlarının Okmeydanı'nda gericilerin saldırılarına karşı,canlarını dişlerine takarak verdikleri mücadele sonucu,işçilerin,

emekçilerin oyları ile seçildiği belediye meclisi üyeliğinden bugüne kadar 31.141 TL.kazanmış ve o da yukarıdaki kişi gibi partiye 1152 TL.lik hakkı-huzur aidatını ödemedi kaçmıştır. SALİH EROĞLU: Bugüne kadar 30116 TL.hakkı huzur parası alıp 1122 TL.lik borcunu ödemedi partiden kaçmıştır.

Bu kişiler kesin ihraç talebiyle ve tedbirli olarak haysiyet divanına verilmişlerdi.Bu örnekleri daha da çoğaltabiliriz.Ama diyeceğimiz şudur ki,böyle kişiler profesyonel kadrolara karşı çıkmakta ve"partiyi ekmek kapısı haline getirdiniz demekteler.

Bu kişilere sormak lazım,partiyi ekmek kapısı olarak görenler ve bugüne kadar bunu fiilen yapanlar kimlerdir?Başta Aybar olmak üzere,parti görevi olarak yapmaları lazım gelen bir işi kişisel menfaatleri için yapan kendilerini,yoksa,bütün vaktini parti çalışmasına,devrimci mücadeleye veripte,geçimini temin edebilecek kadar ücreti partiden alacak profesyonel devrimci kadrolarmı ?..Kimdir,partiyi ekmek kapısı yapanlar ?Hayatını partiye bağlamış ve bağlayacak olan profesyonel kadrolarmı,yoksa belediye meclisi üyesi olduktan sonra onbinler ce lirayı cebine indirip,bir kere bile ilçesine uğramış olan,aidatını dahi ödemedi partiden kaçan bu hainlermi?...

Profesyonel kadro demek,bütün vaktini,bütün gücünü devrimci mücadele için,parti çalışmaları için kullanmak demektir.Bu nitelikte kadroların ne kadar önemli ve gerekli olduğu,her şey bir yana geçirdiğimiz on yıllık tecrübeler sonunda her akli başında samimi partilinin anlayacağı bir iştir.Me varki,bütün vaktini bu şekilde kullanan üyelerin yaşayışlarını devam ettirecek asgari imkanlara da sahip olmaları gerekir.Bu meselenin çözümü için iki yol vardır.Birincisi herkes başının çaresine baksındır.Bu halde ne olur ? bu halde,profesyonel kadrolar sadece zengin varlıklı kişilerden meydana gelir.İkinci çözüm ise,Profesyonel kadroların asgari geçiminin parti tarafından karşılanmasıdır.

Üstelik profesyonel kadro ihdası, belli kişileri maaşa bağlamak değildir. Aksine, belli görevlerin profesyonel hale getirilmesidir. Bu görevi yapan üyeler değişir, ama o görev profesyonel olarak yeni gelenler tarafından yapılır. Bu çözüm yoludur ki, parti yönetiminin işçilerin ağırlığında gelişmesini sağlayabilir. Ancak bu halde işçi üyeler, partinin yönetiminde söz ve karar sahibi olabilirler.

Aybar'ın patronluğunu yaptığı sosyal demokrat sapma işte bu örgütlenme anlayışına karşı çıkmaktadır. Yani partimizin her kademesinde işçileşmesine karşı çıkmaktadır. Çünkü şunu da iyi bilmektedir ki, parti kadroları bilinçli, etkin işçilerden oluştuğu parti içinde, küçük-burjuvalıkların kökü kazınacaktır.

Sosyalist hareket ve onun siyasi aracı olan partimiz içinde küçük-burjuva reformcularına, küçük-burjuva devrimcilerine yer yoktur.

Partimiz Türkiye İşçi Sınıfı'nın iktidara yürüyen bağımsız siyasi örgütüdür.

İşçi sınıfı ise en devrimci, en güçlü mutlu ve eşit yarınları inşa edecek en modern sınıftır. İşçi sınıfı üretimin motorudur. İşçi sınıfının durması demek üretimin durması demektir. Üretimin durması ise hayat kaynaklarını kurutur. İşçi sınıfının gücü önce buradan gelmektedir.

İşçi sınıfının elinde bilimsel sosyalizm gibi bir kılavuz vardır. İşçi sınıfının devrimciliğinin bir kaynağı da budur.

İşçi sınıfının partisi, işçi sınıfının gücünü en etkin biçimde örgütlemek ve yansıtmak zorundadır. Ancak bu görev, profesyonel kadrolar ve çalışma ekipleri, biçiminde örgütlenmeyle yapılabilir. Partimiz bunların kararını almış ve hayata geçirmeye başlamıştır.

İşçi sınıfının bilinçli, yiğit öncülerinden oluşan partimiz bu niteliğini daha da geliştirecektir. Sosyalizme yabancı bütün unsurlar, yabancı otlar gibi sökülüp atılacaktır !

./..

"ONUNCU YIL" AFİŞLERİ YAPIŞTIRILDI

Partimizin onuncu yılı yeni amblemi ile birlikte, 11 Şubat günü çok erken saatlerde, çeşitli cadde ve sokaklarda, meydanlarda, fabrika önlerinde afişlendi. Afişlerin üst tarafında Türkiye İşçi Partisi, ortasında çark ve başaklı yeni parti amblemi, alt kenarında da ONUNCU YIL yazılıydı.

Bir sabahta 1400 afiş yapıştırıldı. Bu eylem sırasında kayda değer önemli bir olay olmadı.

MEHMET MERT Arkadaşımız birinci ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE anıldı. Partimizin Beykoz ilçesi kurucusu, eski Merkez Haysiyet Divanı üyelerinden Mehmet Mert arkadaşımız, geçtiğimiz ayın 16.sına rastlayan salı günü ilçesinde yapılan toplantıda anıldı.

Anma toplantısına, MYK üyelerinden Osman Sakalsız, Merkez Haysiyet divanı üyesi Nejat Yazıcıoğlu, İl Başkanı ve İl Yönetim Kurulu üyeleri, çeşitli ilçelerimizi temsilen üyeler ve Beykoz ilçesi üyeleri katıldılar.

Toplantıda Mehmet MERT arkadaşımızın sosyalist kişiliğinden, sosyalist mücadelemiz içindeki örnek davranışlarından bahsedildi. MERT arkadaşımızın bu örnek davranışlarının hepimiz için öğretici ve eğitici olduğu açıklandı.

MERT arkadaşımız geçen sene Şubat ayının 16.ıncı Salı günü kalp sektesinden ölmüştü.

KADIKÖY İLÇE YÖNETİM KURULU YENİDEN KURULDU

Kadıköy ilçesinin bundan önceki yönetim kurulu, il yönetim kurulu ile bütünleşememiş, parti içinde mahkum edilmiş sapmaların arttığı fikir ve eylemi taşıyan bir kurul olmuştur. Partimizin "Faşizme Hayır" eyleminde bu eski kurulun başkanı olan kişinin bilhassa sapık ideolojisi yalan beyan ve tavırları ve küçük burjuva kay-
./.

tarmacılığından ötürü kadıköy ilçesi eylemin kendisinden ve faydalı sonuçlarından mahrum kalmıştır.

Bu neticeye tesir eden sadece ilçe başkanının tavrı ve düşünceleri değildir. Bu ilçe küçük burjuva kökenli üyelerin kesin ağırlığı olan 2-3 ilçemizden biridir. İlçeye haftada bir gelip, kirasını ödeyerek, kendileri dahil herkesi-her şeyi eleştirerek parti görevi ve devrimci eylem yaptığını zanneden bu kişiler; ilçelerinin ve ilçe yönetim kurulunun bu sonuca ulaşmasında büyük katkılarda bulunmuşlardır.

İl Yönetim Kurulumuz, partiyle bütünleşmemesi ve ilçesini yalan beyanlarla eylemden uzaklaştırması nedeniyle ilçe başkanını, kesin ihraç talebiyle ve tedbirli olarak Merkez Haysiyet Divanına sevk etmiş ve ilçe yönetim kurulunu da görevinden almıştır.

İl Yönetim Kurulu üyesi ve Kadıköy ilçe denetçisi Cengiz Yüksel ilçe yönetim kurulunu kurabilmek için, ilçe üyeleriyle üç ayrı toplantı yapmıştır. Bu toplantılarda ayrıca MYK üyesi Hüsamettin güven, İl Yönetim Kurulu üyesi C. Hakkı Selek te bulunmuşlardır. Toplantılardan başka kişi-kişi temaslarda yapıldığı halde, Kadıköy ilçesi üyelerinden işlerliği olan bir kurul kurmak mümkün olamamıştır.

Bunun üzerine İl Yönetim Kurulumuz, Kartal ilçesi üyelerinden Kemal Koyaş Başkanlığında, Yunus Uysal, Hanefi Vatanserver, Özdemir Görür ve Ercan Gürman'dan bir kurul teşekkül ettirerek atamıştır. Bu yeni kurulda görev alan arkadaşlarımızın hepsi denenmiş, yiğit, partiye bağlı militanlardır.

Dileriz ki, Kadıköy İlçesi üyeleri yeni yönetim kuruluyla birlikte, üye yapılarının küçük burjuva unsurlardan işçi militanlara doğru değişmesini yapabilsin. İl Yönetim Kurulumuz, Kartal ilçesindeki belli görevlerinden alarak ilçenin yönetimine getirdiği bu arkadaşları her biçimde destekleyecektir. Ancak Kadıköy ilçesinin

çalışmalarını bina içinden çıkarıp eylem sahasına götürmeye çalışacak olan bu yeni kurula ayak bağı olmaya veya herhangi bir biçimde engellemeye çalışacak olanların da hoş-görü ile karşılanmayacağı şimdiden ve iyice bilinmelidir.

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

İlimizde yapılmakta olan eğitim çalışmalarının üçüncüsü "Gençlik ve İşçi Hareketleri" konusunda geçtiğimiz ayın son günleri gene üç ayrı bölgede yapıldı.

Üç eğitim çalışmasında da gözükken, üyelerin ve onları eğitim için örgütleyecek olan ilçe yöneticilerinin ,bu işi yeteri kadar önemsememiş olmasıdır.

Parti içinde tartışmaların en çok yoğunlaştığı konulardan biri olan eğitim sorunu,öyle gerektiği için arzu edilen bir sorun değil,somut ihtiyaçlarımızın sonucu ve gereği idi.Bu konu partimizde sürekli olarak öne alınacak niteliktedir.O halde neden gerektiği kadar ilgi ile izlenmemektedir ?

Bizim tesbit ettiğimiz iki sebep mevcuttur :

1-Uygulanmakta olan eğitim,muntazam aralıklarla verilememiştir. Araya,partimizin "Faşizme Hayır" eylemi girmiş,kuruluş gecesi çalışmaları girmiş vb.çeşitli sebepler yüzünden sekteye uğramıştır.

2-Eğitim sorunu ilçelerimizde çok konuşulmasına rağmen arkadaşlarımızın hiç değilse bir kısmı ya bu tür eğitimden gerektiği gibi yararlanamamakta veya üyelerimizin teori ile teçhizatlandırılması görevini savsaklamaktadırlar.

Sebep ne olursa olsun,eğitim çalışmaları iyi gitmemiştir.Bunun sebeplerinin ilçelerimizde tartışılarak il başkanlığına bildirilmesi,bundan sonraki eğitim çalışmalarımızın daha başarılı olması için çok faydalı olacaktır.

Bizim eğitimimiz,eylem içinde ve eylem için eğitimidir.Partinin

başka eylemlerinden dolayı eğitim çalışmalarını durmamalıdır. Eğitim ihtiyaca göre ve somut durumun açıklanması için yapılacaktır. Mutlaka yerinde ve zamanında yapılmalıdır.

Bu durumu çok öncelerden tesbit etmiş bulunan partimiz, bölgesel eğitimciler yetiştirmek üzere, Genel Merkez'de parti okulu açılmıştır. İlimizden bu iş için seçilmiş arkadaşlar 21 Mart 1971 günü genel merkezde parti okulu çalışmalarına katılacaklardır.

İLÇELER ARASI TOPLANTI YAPILDI

20/2/1971 Cumartesi günü ilçe yönetim kurullarının üçüncü ortak toplantısı yapıldı. Toplantının gündemi : Aybar'ın liderliğinde ortaya çıkan sosyal demokrat sapmanın unsurlarından partinin arıtılması, 2-Üyelerin kaydının yenilenmesi için görüşme, 3-İlçelerin dilek ve istekleri,

MYK'nın "Bağımsız Sosyalistler Derneği" üyelerinden partinin arıtılması yolunda aldığı karar ve GYK'nın Aybar'ı Merkez Haysiyet Divanı'na verme kararı ilçe yöneticilerinin tam tasvibiyle karşılandı. İlçe yöneticileri, Aybar'ın ve B.S.D. üyelerinin Partiden atılmalarıyla partinin güçleneceğini ifade ettiler.

Üyerin kayıt yenileme işi görüşülüp teknik konular tartışıldı. Üyelere tek örnek çağrı metni yazılıpostalanması kararlaştırıldı.

İlçelerin dilek ve istekleri görüşülerek toplantı bitirildi.

İLÇELERDEN HABERLER

KARTAL ilçesinin örnek bir kararı: TİP Kartal İlçesi yönetim kurulu, İl Başkanlığı ile olan günlük ilişkilerini sıklaştırmak için örnek bir karar almıştır. Karar göre, ilçe nöbetçileri nöbetlerine başlarken, İl Başkanlığına telefon ederek o gün yapılacak veya yapılması düşünülen işler hakkında bilgi istiyorlar.

Dileğimiz bütün ilçelerimizin böyle çalışmaya kendi istekleriyle girmesidir.

./.

TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varay
Koleksiyonu

BEŞİKTAŞ İlçesinin örnek çalışması : Beşiktaş ilçesi kendi bölgesinin sosyo-ekonomik yapısını çıkarmaya başlamıştır. Bunun için şöyle bir çalışma takip etmektedirler.

- 1-İlçe sınırları içindeki fabrikalar tesbit ediliyor.
- 2-Hangi fabrikaların hangi sendikaya bağlı olduğu tesbit ediliyor
- 3-Fabrikaların giriş çıkış saatleri ve varsa vardiya çalışma saatleri tesbit ediliyor.
- 4-Fabrikalarda çalışan işçi sayısı tesbit ediliyor.
- 5-Fabrikaların ürettiği mallar tesbit ediliyor.
- 6-Fabrikalardaki kadın-erkek işçi sayıları tesbit ediliyor.
- 7-Fabrikaların toplu sözleşmeleri toplanıyor.
- 8-İlçe sınırlarındaki işçi hareketleri tesbit ediliyor.
- 9-İlçe sınırları içindeki grevlerle disiplinli ve muntazam ilişkiler kuruyorlar.

Beşiktaş ilçesi, bu ve bunun gibi hususları tesbit ederek ilçe üyelerinin dağılmış, partiden soğumuş olanlarını da ziyaret ederek parti hareketine kazanmaya çalışmaktadır.

Bütün ilçelerimizin böyle disiplinli ve gerekli çalışmaya girerek bölgelerini tanımaları, bölgelerindeki sosyal olayları tesbit ve takip etmeleri, bu çalışma içinde yeni yeni üyeler kazanmaları önde gelen parti görevleri arasındadır.

İLÇELERİMİZ KAYIT YENİLEMESİNE BAŞLADI

4. Büyük Kongre Kararı uyarınca ilçelerimiz, kayıt yenileme işlemine başladılar. Kayıt yenileme işlemi için üyelere çağrı çıkarıldı.

Kayıt yenileme sırasında dikkat edeceğimiz hususları bir kere de buraya almayı faydalı bulduk.

Kayıt yenileme işlemi için dikkat edeceğimiz çok önemli hususları şöyle sıralayabiliriz:

1-Üyelere üç ayrı çağrı gönderilecek, üç ayrı çağrı için üç ayrı dosya açılacaktır. Geri gelen çağrılar bu dosyalarda muhafaza edilecektir.

2-Genel Merkez'in genelgesi uyarınca 1 Nisan Tarihine kadar kaydını yenilemeyen üyelerin listesi, genel başkanlığa gönderilmek

-14-

üzere İl Başkanlığına vereceklerdir.

3-Kayıt fişlerinin doldurulması sırasında Genel Merkezin ilgili genelgesiyle ekte gönderdiği bilgiler esas alınacak ve kayıt yenileme işlemi mutlaka buna göre yapılacaktır.

4-Bazı ilçelerimizde fişlerin doldurulmasında titiz davranılmadığı öğrenilmiştir. Bu konuda sebep ne olursa olsun, çok titiz davranılmalı ve fişler eksiksiz doldurulmalıdır. Üyelerimiz hakkında doğru bilgileri ancak giriş fişlerinden öğrenebileceğimiz, unutulmamalıdır.

BASIN BÜROSU

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
İSTANBUL İL MERKEZİ

Cağaloğlu, Himayet Eftal Sokak
Mir'at Han - İstanbul



Sayın Nebil Varlıy
Rıhtım C. 23 Harin Han 3

KARAKÖY - İST.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMASI VAKFI